Số 520, Đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Điện thọai: 02513.822933 - 3.828680;                 fax: 02513.827364

          Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 07/9/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư có Văn bản số 3355/SKHĐT-
QLN về việc triển khai đường dây nóng của tỉnh tiếp nhận thông tin và hỗ trợ
doanh nghiệp, nhà đầu tư hoạt động sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh Đồng
Nai. Thừa lệnh Giám đốc Sở, Văn phòng thông báo và đề nghị:

- Trưởng các phòng, đơn vị triển khai Văn bản số 3355/SKHĐT-QLN
ngày  07/9/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc triển khai đường dây nóng
của tỉnh tiếp nhận thông tin và hỗ trợ doanh nghiệp, nhà đầu tư hoạt động sản
xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến công chức, viên chức và người
lao động thuộc đơn vị được biết.

- Trung tâm Công nghệ thông tin đăng tải thông tin về đường dây nóng
của tỉnh trên trang thông tin điện tử của Sở để người dân và doah nghiệp có thể
tra cứu, thực hiện.

(Đính kèm Văn bản theo liên kết trên phần mềm điều hành công việc)

Văn phòng thông báo đến các phòng, đơn vị để triển khai thực hiện./.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /STNMT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 13 tháng 09 năm  2022
V/v triển khai Văn bản số 3355/SKHĐT-
QLN ngày 07/9/2022 của Sở Kế hoạch và
Đầu tư

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,VP.

D\Hồng\CQ\Trienkhai2022

TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Phượng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-13T11:24:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bích Phượng<phuongntb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T14:16:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T14:16:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!